
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej  747.263,31 złotych (słownie: 

siedemset czterdzieści siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote 31/100), określony 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432, poz. 2500.



 

Załącznik do Uchwały Nr VII/61/19 
            Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie. 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

 

 

 

Nazwa 
ilość 

 

cena 
 jednostkowa 

brutto  
w złotych 

Łączna wartość 
brutto  

w złotych 

„Termomodernizacja obiektów oświatowych w Kożuchowie –
Przedszkole Miejskie Nr 1” 

1 747.263,31 zł 747.263,31 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu - zakres robót obejmował : 
- docieplenie ścian zewnętrznych podłużnych i szczytowych, ścian cokołu 
  styropianem - 1.088,00 m2, 
- wzmocnienie płyt W-70 systemem stalowych skotwień gwintowanych, 
- wymianę drzwi - 6,76 m2, 
- wymianę parapetów, 
- zmianę kolorystyki budynku, 
- wymianę obróbek blacharskich, 
- montaż instalacji odgromowej- kpl, 
- wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej –kpl, 
- wykonanie instalacji elektrycznej w kotłowni- kpl,  
- remont schodów wejściowych - 32,8 m2, 
- wykonanie opaski chodnikowej -72,0 m2, 
- wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania (montaż grzejników 
   stalowych wodnych jedno i  dwupłytowych wraz z zaworami pod pionowy- 
   mi, odpowietrzającymi i głowicami termostatycznymi)- kpl, 
- budowę kotłowni gazowej wraz z instalacją (kocioł gazowy stalowy wodny 
  kondensacyjny o mocy znamionowej 60 kW z automatyką – szt. 1, pompa 
  ciepła, zasobnikowy podgrzewacz ciepłej wody użytkowej) – kpl, 
- zakup i montaż aktywnego systemu bezpieczeństwa gazu w kotłowni  
  gazowej – kpl, 
- wykonanie przyłącza gazowego do budynku przedszkola- kpl, 
- wykonanie instalacji gazowej kotłowni oraz kuchni- kpl, 
- kompleksową wymianę instalacji ciepłej i zimnej wody na poziomie  
  piwnicy budynku -kpl, 
- zadaszenia nad czterema wejściami do budynku- kpl, 
- montaż 6 szt. rolet zewnętrznych. 

 

RAZEM  1 747.263,31 zł  747.263,31 zł  



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku

organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie

– jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.




